PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
AV. PRESIDENTE VARGAS, 157 – CENTRO – TEL.: (0XX27)3258-4700

CEP: 29680-000 – JOÃO NEIVA –ES – CNPJ: 31.776.479/0001-86

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO POR ANALISE CURRICULAR
PARA CADASTRO DE RESERVA PROFESSOR MAPB LÍNGUA INGLESA

EDITAL SEMED Nº 004/2022

O Município de João Neiva, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições

legais, torna pública a ERRATA Nº 002 DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CADASTRO DE RESERVA – EDITAL Nº 004/2022,

referente ao RESULTADO FINAL, da seguinte forma:

Onde se lê:

PROFESSOR MaPB – LÍNGUA INGLESA

INSC. CANDIDATO
TOTAL DE
PONTOS

DATA DE
NASCIMENTO

CLASSIFICAÇÃO

01 Mirna Fassina 20 16/03/1985
1º

02 Ricássia de Souza Ventura 15 31/08/1976
2º

03 Wherick Bravo Menelli 00 29/08/1997
3º

Leia-se:

PROFESSOR MaPB – LÍNGUA INGLESA – A01 - Habilitado

INSC. CANDIDATO
TOTAL

DE
PONTOS

DATA DE
NASCIMENTO

CLASSIFICAÇÃO

01 Mirna Fassina 20 16/03/1985 1º.

PROFESSOR MaPB – LÍNGUA INGLESA – A02 – Não Habilitado

INSC. CANDIDATO
TOTAL

DE
PONTOS

DATA DE
NASCIMENTO

CLASSIFICAÇÃO

02 Ricássia de Souza Ventura 15 31/08/1976 1º.
03 Wherick Bravo Menelli 00 29/08/1997 2º.

João Neiva, 11 de abril de 2022.

Comissão do Processo Seletivo